
Uchwała Nr XVII/145/2012 
Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 28 września 2012 r.  
 
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej  
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591        z  późn. zm.) oraz 
art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XII/103/2012  z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012.  
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 
                                                                                                          § 1 
 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                              133 943  zł 
w tym: 
Dz. 600 rozdz 60078 § 2030 o kwotę                   110 838 zł 
Transport i łączność –  usuwanie skutków klęsk żywiołowych -  dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na zadania własne ( droga Rzeczyca Okrągła) – zmiana klasyfikacji 
Dz. 720 rozdz 72095 § 6207 o kwotę                                                                                                                23 105 zł 
Informatyka - pozostała działalność –  dotacja celowa na program PSeAP                                                            
                                                                                                                                                 
 2.Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                             130 000 zł 
w tym:  
Dz. 600 rozdz 60078 § 6300 o kwotę                   130 000 zł 
Transport i łączność –  usuwanie skutków klęsk żywiołowych - dotacja celowa otrzymana 
 z samorządu województwa ( droga Rzeczyca Okrągła) - zmiana klasyfikacji 
 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           327 257 zł 
w tym:  
 Dz. 600 rozdz 60078 § 6050 o kwotę                               130 000 zł 
Transport i łączność –  usuwanie skutków klęsk żywiołowych - wydatki in. j.b. 
 ( zmiana klasyfikacji)-droga Rzeczyca Okrągła 
Dz. 720 rozdz 72095 § 6050 o kwotę                     46 507 zł       
Informatyka - pozostała działalność – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PSeAP) 
Dz. 754 rozdz 75412 § 4300 o kwotę                                                                                                                  5 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup usług 
 pozostałych 
Dz. 801rozdz 80101 § 6050 o kwotę                     100 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
(sala Radomyśl)  
Dz. 851 rozdz 85154 § 4300 o kwotę                                                                                                                  4 750 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych                                                      
Dz. 900 rozdz 90095 § 6050 o kwotę                      33 000 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne 
 jednostek budżetowych (poprawa efektywności energetycznej w gminie) 
Dz. 926 rozdz 92695 § 2360 o kwotę                      5 000 zł 
Kultura fizyczna – pozostała działalność- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dz. 926 rozdz 92605 § 2820 o kwotę                        3 000 zł 
Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Antoniów UKS) 

 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                               331 200 zł             
w tym:  
Dz. 600 rozdz 60016 § 4120 o kwotę                                                                                                                      20 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na Fundusz Pracy 
Dz. 600 rozdz 60078 § 4270 o kwotę                 112 838 zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych  –  zakup usług remontowych (Rzeczyca Okrągła) 
 



Dz. 720 rozdz 72095 § 6057 o kwotę                                                                                                                   23 105 zł 
Informatyka – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j.b. 
Dz. 750 rozdz 75095 § 4110 o kwotę                                                                                                                     1 000 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne 
Dz. 754 rozdz 75412 § 4110 o kwotę                                                                                                                        980 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – składki na  
ubezpieczenia społeczne 
Dz. 754 rozdz 75412 § 4270 o kwotę                                                                                                                     3 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup usług 
 remontowych 
Dz. 757 rozdz 75702 § 8010 o kwotę                     182 107 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego – rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 
Dz. 801 rozdz 80195 § 4170 o kwotę                                                                                                                         400 zł 
Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (pozostałe) 
Dz. 851 rozdz 85154 § 4170 o kwotę                                                                                                                      4 750 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi - wynagrodzenia bezosobowe 
Dz. 926 rozdz 92601 § 4300 o kwotę                           3 000 zł 
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup usług pozostałych 
 
 
                                                                                                 §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 
                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

          Edward Wermiński 
 


